

Data e hora da consulta: 10/04/2025 09:29

Usuário: \*\*\*.708.205-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70013	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.967.350/0001-45	CENTRO ADMINISTRATIVO DA BAHIA, 1ª AVENIDA, Nº 150 -	41710-900
Município	UF	Telefone
SALVADOR	BA	(071)3373-7000/7094

Ano	Tipo	Número
2025	NE	580

## Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167699	1000000000	339039	70064	IEF MANPRE

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
09/04/2025	Ordinário	0002085942025605800 -		76.867,35

## Favorecido

Código	Nome	CEP
49.004.994/0001-03	ELEMENTAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	41635-152
Endereço		
DORIVAL CAYMMI 110 EDIF SEM NOME ITAPUA		
Município	UF	Telefone
SALVADOR	BA	71987345889

## Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

## Descrição

2025NECT 25AT0003 GERAL 1. DESPESA COM FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDROS, ITENS 01, 02, 05 E 06, INTEGRANTES DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 003/2025, CONFORME PEDIDO CONSTANTE NO DOCUMENTO 3218188 (SEMAC) E 3210653 (ATA) E DECISÃO Nº 3294227 / 2025 - PRE/DG/ASSESD.  
SEI 0022587-88.2024.6.05.8000

## Local da Entrega

-

## Informação Complementar

-

## Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 10/04/2025 09:29

Usuário: \*\*\*.708.205.\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## Lista de Itens

## Natureza de Despesa

339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC

## Total da Lista

76.867,35

## Subelemento 16 - MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 01. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDRO LISO INCOLOR DE 06 MM EM ESQUADRIAS EXISTENTES. PARA INSTALAÇÃO NOS PRÉDIOS ANEXO II DO TRE E CENTRO DE APOIO TÉCNICO (CAT). ESTÁ INCLUÍDA A RETIRADA/DESCARTE ADEQUADO DOS VIDROS AVARIADOS, ALÉM DA RETIRADA E REINSTALAÇÃO DE FERRAGENS E PUXADORES EXISTENTES, BEM COMO TODO O MATERIAL NECESSÁRIO À INSTALAÇÃO, QUANDO NECESSÁRIO. MARCA / MODELO: DIVISA GLASS. QUANTIDADE 27,52 M2 UNID. VALOR UNIT. R\$ R\$ 193,94 (CENTO E NOVENTA E TRES REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS)	5.337,23

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/04/2025	Inclusão	27,52000	193,9400	5.337,23

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 02. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO DE 06 MM EM ESQUADRIAS EXISTENTES. PARA INSTALAÇÃO NO ANEXO II E III DO TRE E CENTRO DE APOIO TÉCNICO (CAT). ESTÁ INCLUÍDA A RETIRADA/DESCARTE ADEQUADO DOS VIDROS AVARIADOS, ALÉM DA RETIRADA E REINSTALAÇÃO DE FERRAGENS E PUXADORES EXISTENTES, BEM COMO TODO O MATERIAL NECESSÁRIO À INSTALAÇÃO, QUANDO NECESSÁRIO. MARCA / MODELO: DIVISA GLASS. QUANTIDADE 5 M2 UNID. VALOR UNIT. R\$ R\$ 267,98 (DUZENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS)	1.339,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/04/2025	Inclusão	5,00000	267,9800	1.339,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 05. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDRO LAMINADO DE 08 MM EM ESQUADRIAS EXISTENTES. PARA INSTALAÇÃO NOS PRÉDIOS ANEXO II DO TRE E CENTRO DE APOIO TÉCNICO (CAT). ESTÁ INCLUÍDA A RETIRADA/DESCARTE ADEQUADO DOS VIDROS AVARIADOS, ALÉM DA RETIRADA E REINSTALAÇÃO DE FERRAGENS E PUXADORES EXISTENTES, BEM COMO TODO O MATERIAL NECESSÁRIO À INSTALAÇÃO, QUANDO NECESSÁRIO. QUANTIDADE 79,56 M2 UNID. VALOR UNIT. R\$ R\$ 387,50 (TREZENTOS E OITENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	30.829,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/04/2025	Inclusão	79,56000	387,5000	30.829,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
004		39.360,72

Versão	Data/Hora	Operação
002	09/04/2025 14:19:58	Alteração

Data e hora da consulta: 10/04/2025 09:29

Usuário: \*\*\*.708.205-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## Lista de Itens

## Natureza de Despesa

339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC

## Total da Lista

76.867,35

## Subelemento 16 - MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 6. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDRO LAMINADO DE 10 MM EM ESQUADRIAS EXISTENTES. PARA INSTALAÇÃO NO ANEXO III DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA, ESTÁ INCLUÍDA A RETIRADA/DESCARTE ADEQUADO DOS VIDROS AVARIADOS, ALÉM DA RETIRADA E REINSTALAÇÃO DE FERRAGENS E PUXADORES EXISTENTES, BEM COMO TODO O MATERIAL NECESSÁRIO À INSTALAÇÃO, QUANDO NECESSÁRIO MARCA / MODELO: DIVISA GLASS. QUANTIDADE 44,78 M2 UNID. VALOR UNIT. R\$ R\$ 878,98 (OITOCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS)	39.360,72

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/04/2025	Inclusão	44,78000	878,9800	39.360,72

## Assinaturas

## Ordenador de Despesa

ANTONIO MOISES DE ALMEIDA BRAGA

\*\*\*.778.115-\*\*

09/04/2025 14:19:57

## Gestor Financeiro

CARLA LUSTOSA PINTO DA SILVA

\*\*\*.289.005-\*\*

09/04/2025 13:33:53